
Zápis číslo 3/2023 ze schůze Kontrolní komise SVJ dne 15.3.2023 konané v
kanceláři výboru SVJ v 18.30 hod

Přítomni: pí Smetáčková, Ing. Bubeníčková, Ing. Šimek

Projednávané body

1. Výměníky.
Kontrolní komise konečně dostala přehled alarmů z výměníků za období
1.10.2022-31.12.2022. V přehledu je uvedeno 12 alarmů z výměníku
Jablonecká 410 a 4 alarmy z výměníku Jablonecká 417. Ze třetího
výměníku nejsou uvedeny žádné alarmy. Všechny alarmy se týkají
nedotápění. Z přehledu se již nedá zjistit, jakým způsobem byl alarm
vyřešen. Z tohoto  přehledu vyplývá, že za uvedené období nedošlo
k žádným závažným závadám.

2. Zadní vchody objektu.
Kontrolní komise již delší dobu upozorňuje výbor na špatný stav zadních
vchodů. Poslední konkrétní reakce výboru byla v dubnu 2022, kdy výbor
konstatoval, že se čeká na nabídky od firem a podle nich se rozhodne co
dál. Výbor tehdy sdělil, že se předpokládá, že v průběhu května 2022 o
tom bude zápis. Dosud v žádném zápise ze schůze výboru není o zadních
vchodech ani zmínka. KK proto žádá výbor o sdělení jaký je aktuální stav.

3. Náklady na právní služby.
Kontrolní komise tímto opakovaně žádá o poskytnutí přehledu nákladů na
právní služby v nějakém smysluplném členění, od roku 2021 do
současnosti.

Zapsal: Ing. Petr Šimek
Stránka 1 z 1


